UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

G-A B 1 N E T E D O R E I T O R

ATO DA REITORIA N° b~6 /86

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
, -

de 3rasilia, no uso de suas atribuiçoes,

R E S O L V E :

Designar o Sr. OLAVO COLELA para responder pelo car -- , go, em comissao, de Assessor Es~ecial do Decanato de Administraçao e

Finanças, a partir de 03.0~.86.
,

•

Brasilia, QO de março de 1986.

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor